- 1 -

中国认证认可协会公告（2016）第 18 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，张红飞等 357 人

符合相应注册准则的要求，予以注册。

自批准之日起，下列人员（见附件）即可从事相应的认证活

动。认证人员注册证书将于本公告发布之日起 3 日内发送至申请

人电子邮箱。注册人员也可从中国认证认可协会网站“人员注册

专区”“注册证书查询”自行下载注册证书。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

2016 年 4 月 15 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单
质量管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 张红飞 2016-04-01 2016-N0QMS-1214636 北京中设认证服务有限公司
2 张美航 2016-04-01 2016-N0QMS-1202540 长城(天津)质量保证中心
3 卢晓江 2016-04-01 2016-N0QMS-1205186 上海质量体系审核中心
4 罗爽 2016-04-01 2016-N0QMS-1212499 北京联合智业认证有限公司
5 李明灿 2016-04-01 2016-N0QMS-1215665 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
6 曾祥杰 2016-04-01 2016-N0QMS-1216386 东北认证有限公司
7 尹沙沙 2016-04-01 2016-N0QMS-1216659 东北认证有限公司
8 张晓丽 2016-04-01 2016-N0QMS-1209222 兴原认证中心有限公司
9 秦小红 2016-04-01 2016-N0QMS-1216332 中国质量认证中心
10 张基春 2016-04-01 2016-N0QMS-1213298 中国船级社质量认证公司
11 曹建章 2016-04-01 2016-N0QMS-1216844 北京航协认证中心有限责任公司
12 张敏 2016-04-01 2016-N0QMS-1202094 北京军友诚信质量认证有限公司
13 王唯一 2016-04-01 2016-N0QMS-1215784 方圆标志认证集团有限公司
14 罗良琦 2016-04-01 2016-N0QMS-1200470 北京中安质环认证中心
15 温婵 2016-04-01 2016-N0QMS-1208364 北京新世纪检验认证有限公司

环境管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 斯明勋 2016-04-01 2016-N0EMS-1215164 中国质量认证中心
2 卢晓江 2016-04-01 2016-N0EMS-1205186 上海质量体系审核中心
3 李慧莹 2016-04-01 2016-N0EMS-1211536 广东中鉴认证有限责任公司
4 汪宗东 2016-04-01 2016-N0EMS-1212107 北京新世纪检验认证有限公司
5 熊劲庆 2016-04-01 2016-N0EMS-1078164 北京中水源禹国环认证中心
6 陈素梅 2016-04-06 2016-N0EMS-1108217 北京中联天润认证中心
7 苏艳华 2016-04-06 2016-N0EMS-1212218 长城(天津)质量保证中心
8 黄荣彦 2016-04-06 2016-N0EMS-1209831 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
9 胡娟 2016-04-06 2016-N0EMS-1018591 华夏认证中心有限公司

职业健康安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 张美航 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1202540 长城(天津)质量保证中心
2 胡凌云 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1108733 长城(天津)质量保证中心
3 卢晓江 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1205186 上海质量体系审核中心
4 姜建生 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1096244 中国质量认证中心
5 曾祥杰 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1216386 东北认证有限公司
6 尹沙沙 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1216659 东北认证有限公司
7 朱国华 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1209983 北京中大华远认证中心
8 雷贵 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1216292 北京新纪源认证有限公司
9 王晓健 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1084614 中质协质量保证中心

 - 3 -

10 曹建章 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1216844 北京航协认证中心有限责任公司
11 田华山 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1082496 北京东方纵横认证中心有限公司
12 熊劲庆 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1078164 北京中水源禹国环认证中心
13 戴轶 2016-04-01 2016-N0OHSMS-1213480 北京中建协认证中心有限公司
14 祁敏 2016-04-06 2016-N0OHSMS-1200156 中国质量认证中心
15 吴俊 2016-04-06 2016-N0OHSMS-1204343 中电联（北京）认证中心有限责任公司
16 云彦 2016-04-06 2016-N0OHSMS-1207343 昆仑检验认证有限公司
17 胡艳君 2016-04-06 2016-N0OHSMS-1212884 山东世通质量认证有限公司

食品安全管理体系实习审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 龚迎昆 2016-04-01 2016-N0FSMS-1083516 方圆标志认证集团有限公司
2 张美霞 2016-04-01 2016-N0FSMS-1216579 中国质量认证中心
3 罗向平 2016-04-01 2016-N0FSMS-1212672 北京中大华远认证中心
4 马文娟 2016-04-01 2016-N0FSMS-1214321 上海英格尔认证有限公司
5 王唯一 2016-04-01 2016-N0FSMS-1215784 方圆标志认证集团有限公司
6 鲍雅学 2016-04-06 2016-N0FSMS-1203163 凯新认证（北京）有限公司

质量管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 陈鹏斐 2016-04-01 2016-N1QMS-1099468 浙江公信认证有限公司
2 李艳志 2016-04-01 2016-N1QMS-1203950 昆仑检验认证有限公司
3 郭春静 2016-04-01 2016-N1QMS-1204506 北京恩格威认证中心有限公司
4 孙爱清 2016-04-01 2016-N1QMS-1210287 中联认证中心
5 刘建锁 2016-04-01 2016-N1QMS-1208569 兴原认证中心有限公司
6 张耿华 2016-04-01 2016-N1QMS-1208983 北京联合智业认证有限公司
7 夏莹莹 2016-04-01 2016-N1QMS-1208652 凯新认证（北京）有限公司
8 赵丽新 2016-04-01 2016-N1QMS-2063225 中质协质量保证中心
9 邱婷 2016-04-01 2016-N1QMS-1203824 江苏艾凯艾国际标准认证有限公司
10 叶鹏 2016-04-01 2016-N1QMS-1201052 方圆标志认证集团有限公司
11 张立芝 2016-04-01 2016-N1QMS-1203419 广东质检中诚认证有限公司
12 窦裕和 2016-04-01 2016-N1QMS-1108378 北京东方纵横认证中心有限公司
13 赵钢 2016-04-01 2016-N1QMS-1207753 深圳市环通认证中心有限公司
14 许新玲 2016-04-01 2016-N1QMS-1210465 北京兴国环球认证有限公司
15 赵丹丹 2016-04-01 2016-N1QMS-1075008 杭州万泰认证有限公司
16 郑大策 2016-04-01 2016-N1QMS-1203417 深圳市南方认证有限公司
17 杨雪梅 2016-04-01 2016-N1QMS-1214667 河北英博认证有限公司
18 范得国 2016-04-01 2016-N1QMS-1203740 中国质量认证中心
19 王刚 2016-04-01 2016-N1QMS-1108324 长城(天津)质量保证中心
20 姚方超 2016-04-01 2016-N1QMS-1108037 华信技术检验有限公司
21 邢道远 2016-04-01 2016-N1QMS-1208023 方圆标志认证集团有限公司
22 苏爽 2016-04-01 2016-N1QMS-1200300 昆仑检验认证有限公司
23 袁梦 2016-04-01 2016-N1QMS-1208986 杭州万泰认证有限公司
24 高远 2016-04-01 2016-N1QMS-1208940 北京联合智业认证有限公司
25 崔国峰 2016-04-01 2016-N1QMS-1210002 北京航协认证中心有限责任公司

 - 4 -

26 张渝春 2016-04-01 2016-N1QMS-1212929 广东中鉴认证有限责任公司
27 裴友明 2016-04-01 2016-N1QMS-1078148 中质协质量保证中心
28 苏叶茂 2016-04-01 2016-N1QMS-1096193 北京新世纪检验认证有限公司
29 代桂忠 2016-04-01 2016-N1QMS-1208379 北京神舟时代认证中心
30 程学辉 2016-04-01 2016-N1QMS-1213560 北京中联天润认证中心
31 李夏鸣 2016-04-01 2016-N1QMS-1206826 北京中联天润认证中心
32 陈柯 2016-04-01 2016-N1QMS-1205077 北京中联天润认证中心
33 陶小利 2016-04-01 2016-N1QMS-1099830 北京中联天润认证中心
34 邹晓翠 2016-04-01 2016-N1QMS-1206477 北京中联天润认证中心
35 陈婷 2016-04-01 2016-N1QMS-1204568 北京中联天润认证中心
36 殷建平 2016-04-01 2016-N1QMS-1108210 北京中联天润认证中心
37 苏中杰 2016-04-01 2016-N1QMS-1201477 北京中联天润认证中心
38 吴少燕 2016-04-01 2016-N1QMS-1201435 北京中联天润认证中心
39 冯涛 2016-04-01 2016-N1QMS-1208611 北京中联天润认证中心
40 柳润嫆 2016-04-01 2016-N1QMS-1209314 北京中联天润认证中心
41 叶俊妮 2016-04-06 2016-N1QMS-1206839 长城(天津)质量保证中心
42 犹虹 2016-04-06 2016-N1QMS-1201291 方圆标志认证集团有限公司

43
欧阳晓
波

2016-04-06 2016-N1QMS-1205473 上海赛瑞质量认证有限公司

环境管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 赵永彬 2016-04-01 2016-N1EMS-1107310 凯新认证（北京）有限公司
2 周斌 2016-04-01 2016-N1EMS-1086756 北京新世纪检验认证有限公司
3 吕新荣 2016-04-01 2016-N1EMS-1201773 南德认证检测（中国）有限公司
4 罗迎春 2016-04-01 2016-N1EMS-1094894 中质协质量保证中心
5 于贵源 2016-04-01 2016-N1EMS-1033701 兴原认证中心有限公司
6 吴曼君 2016-04-01 2016-N1EMS-1091066 方圆标志认证集团有限公司
7 郑际生 2016-04-01 2016-N1EMS-1061743 中质协质量保证中心
8 苏楠 2016-04-01 2016-N1EMS-1027848 上海挪亚检测认证有限公司
9 周骏马 2016-04-01 2016-N1EMS-1210496 北京思坦达尔认证中心
10 曹吉涛 2016-04-01 2016-N1EMS-1204308 北京中润兴认证有限公司
11 任晓莲 2016-04-01 2016-N1EMS-1107542 中国质量认证中心
12 张婷 2016-04-01 2016-N1EMS-1201539 中国质量认证中心
13 杨国利 2016-04-01 2016-N1EMS-1202956 方圆标志认证集团有限公司
14 朱安保 2016-04-01 2016-N1EMS-1202020 中国质量认证中心
15 邱小清 2016-04-01 2016-N1EMS-1089723 北京东方纵横认证中心有限公司
16 袁昕 2016-04-01 2016-N1EMS-1054275 北京联合智业认证有限公司
17 孙玉婷 2016-04-01 2016-N1EMS-1202469 深圳市环通认证中心有限公司
18 陈微芳 2016-04-01 2016-N1EMS-1057415 中国质量认证中心
19 吴炳岗 2016-04-01 2016-N1EMS-4104261 北京世标认证中心有限公司
20 谭晓青 2016-04-01 2016-N1EMS-1208559 北京联合智业认证有限公司
21 武枝峰 2016-04-01 2016-N1EMS-1024022 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司
22 郑丽艳 2016-04-01 2016-N1EMS-1023276 北京国金恒信管理体系认证有限公司
23 邵安芬 2016-04-01 2016-N1EMS-1213905 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

 - 5 -

24 滕佩坚 2016-04-01 2016-N1EMS-1055947 中国质量认证中心
25 邢彩凤 2016-04-01 2016-N1EMS-1028976 北京东方纵横认证中心有限公司
26 史明汉 2016-04-01 2016-N1EMS-1107741 中国船级社质量认证公司
27 周冲 2016-04-01 2016-N1EMS-1201731 上海赛瑞质量认证有限公司
28 徐莉莉 2016-04-01 2016-N1EMS-1108990 北京中润兴认证有限公司
29 李晓雷 2016-04-01 2016-N1EMS-1070539 北京联合智业认证有限公司
30 奚勤峰 2016-04-01 2016-N1EMS-1046797 上海质量体系审核中心
31 杨红心 2016-04-01 2016-N1EMS-1025729 北京恒标质量认证有限公司
32 张传杰 2016-04-01 2016-N1EMS-1107675 北京海德国际认证有限公司
33 李俊香 2016-04-01 2016-N1EMS-1072962 上海英格尔认证有限公司
34 洪衣凌 2016-04-01 2016-N1EMS-1052307 中国质量认证中心
35 毛孝明 2016-04-01 2016-N1EMS-1017390 浙江公信认证有限公司
36 王恒泰 2016-04-01 2016-N1EMS-1201847 山东世通质量认证有限公司
37 张学力 2016-04-01 2016-N1EMS-1206934 北京航协认证中心有限责任公司
38 李永春 2016-04-01 2016-N1EMS-1108252 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
39 李芳红 2016-04-01 2016-N1EMS-1068469 山东世通质量认证有限公司
40 陆春英 2016-04-06 2016-N1EMS-1095280 华夏认证中心有限公司
41 蒋华根 2016-04-06 2016-N1EMS-1066592 北京中安质环认证中心
42 胡凌云 2016-04-06 2016-N1EMS-1108733 长城(天津)质量保证中心
43 王德生 2016-04-06 2016-N1EMS-1047445 北京国金恒信管理体系认证有限公司
44 林晓斌 2016-04-06 2016-N1EMS-1063811 福建东南标准认证中心
45 陈寒芳 2016-04-06 2016-N1EMS-1084433 浙江公信认证有限公司
46 乔冠娣 2016-04-06 2016-N1EMS-1108315 北京恩格威认证中心有限公司
47 熊妍 2016-04-06 2016-N1EMS-1206631 北京海德国际认证有限公司

职业健康安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 金晔 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1017545 中国质量认证中心
2 李敬高 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1055080 山东世通质量认证有限公司
3 周丽萍 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1092570 北京世标认证中心有限公司
4 孙玉兰 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1019467 长城(天津)质量保证中心
5 周晓平 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1048203 北京中大华远认证中心
6 童媛媛 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1027384 方圆标志认证集团有限公司
7 雷世伟 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1093670 广东中鉴认证有限责任公司
8 王艳涛 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1076326 北京中建协认证中心有限公司
9 邱小清 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1089723 北京东方纵横认证中心有限公司
10 周骏马 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1210496 北京思坦达尔认证中心
11 张士波 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1053087 北京新世纪检验认证有限公司
12 袁昕 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1054275 北京联合智业认证有限公司
13 孙杰 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1033320 北京恩格威认证中心有限公司
14 郑丽艳 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1023276 北京国金恒信管理体系认证有限公司
15 史明汉 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1107741 中国船级社质量认证公司
16 徐莉莉 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1108990 北京中润兴认证有限公司
17 方雁 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1045599 上海质量体系审核中心
18 赵希成 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1073611 北京联合智业认证有限公司

 - 6 -

19 杨红心 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1025729 北京恒标质量认证有限公司
20 曹文红 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1069546 通标标准技术服务有限公司
21 张传杰 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1107675 北京海德国际认证有限公司
22 郑爱娟 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1059170 北京海德国际认证有限公司
23 李久林 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1055303 方圆标志认证集团有限公司
24 于立新 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1070061 山东世通质量认证有限公司
25 李永春 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1108252 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
26 李芳红 2016-04-01 2016-N1OHSMS-1068469 山东世通质量认证有限公司
27 撒忠梅 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1062597 中国质量认证中心
28 张婷 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1201539 中国质量认证中心
29 罗迎春 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1094894 中质协质量保证中心
30 吴曼君 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1091066 方圆标志认证集团有限公司
31 何利萍 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1096522 中国质量认证中心
32 乔冠娣 2016-04-06 2016-N1OHSMS-1108315 北京恩格威认证中心有限公司

食品安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 田晶 2016-04-01 2016-N1FSMS-1042693 北京中大华远认证中心
2 王虹洁 2016-04-01 2016-N1FSMS-1049502 中国质量认证中心

HACCP体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 周海初 2019-04-17 2016-N1HACCP-2086409 方圆标志认证集团有限公司
2 方粉珍 2019-04-17 2016-N1HACCP-2090973 杭州万泰认证有限公司
3 谭红 2019-05-21 2016-N1HACCP-2038656 杭州万泰认证有限公司
4 姜华 2019-05-20 2016-N1HACCP-2058463 杭州万泰认证有限公司
5 邱秀玉 2019-04-27 2016-N1HACCP-1062970 福建东南标准认证中心
6 张宏伟 2019-06-16 2016-N1HACCP-2019580 中国质量认证中心
7 常菊香 2019-04-23 2016-N1HACCP-2049947 华夏认证中心有限公司
8 马敬军 2019-05-12 2016-N1HACCP-1071227 中国质量认证中心
9 石浩 2019-04-17 2016-N1HACCP-2069896 中国质量认证中心
10 刘蔚 2019-05-12 2016-N1HACCP-1033400 中国质量认证中心
11 付娟 2019-04-17 2016-N1HACCP-2024280 中国质量认证中心
12 张建彬 2019-04-17 2016-N1HACCP-2024088 中国质量认证中心
13 孙影君 2019-04-23 2016-N1HACCP-2061919 中国质量认证中心
14 刘丽 2019-05-12 2016-N1HACCP-1098324 方圆标志认证集团有限公司
15 林金凤 2019-04-23 2016-N1HACCP-2023552 中国质量认证中心

质量管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 满玉芬 2019-01-20 2016-N0QMS-2040517 北京中大华远认证中心
2 范鑫 2019-05-19 2016-N0QMS-2050572 华信技术检验有限公司

环境管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构

 - 7 -

1 范孟岭 2019-03-23 2016-N0EMS-3072983 方圆标志认证集团有限公司
2 王宁 2019-04-24 2016-N0EMS-2024913 河北质量认证有限公司

职业健康安全管理体系实习审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 李丽丽 2019-04-01 2016-N0OHSMS-2033794 广东中鉴认证有限责任公司
2 张素芝 2019-04-01 2016-N0OHSMS-2033753 上海赛瑞质量认证有限公司

食品安全管理体系实习审核员（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 朱辉 2019-04-24 2016-N0FSMS-2072497 方圆标志认证集团有限公司
2 赵宇枢 2019-04-01 2016-N0FSMS-2035356 北京中安质环认证中心

质量管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 李占松 2019-03-27 2016-N1QMS-4025984 北京世标认证中心有限公司
2 谢福生 2019-04-13 2016-N1QMS-1088428 深圳中标国际认证有限公司
3 赫丽华 2019-03-28 2016-N1QMS-3022853 北京神舟时代认证中心
4 田茂林 2019-06-01 2016-N1QMS-1019883 长城(天津)质量保证中心
5 宫锦秀 2019-03-09 2016-N1QMS-5060805 长城(天津)质量保证中心
6 王艳华 2019-05-03 2016-N1QMS-3041883 长城(天津)质量保证中心
7 高明庆 2019-06-03 2016-N1QMS-4095093 长城(天津)质量保证中心
8 王小萍 2019-06-12 2016-N1QMS-1018782 长城(天津)质量保证中心
9 魏心宽 2019-04-12 2016-N1QMS-5067400 北京中物联联合认证中心
10 孙晓晗 2019-04-23 2016-N1QMS-2047887 方圆标志认证集团有限公司
11 赵奎波 2019-03-17 2016-N1QMS-3071202 中国质量认证中心
12 胡家瑞 2019-05-14 2016-N1QMS-5056433 中国质量认证中心
13 张拥军 2019-06-13 2016-N1QMS-2049615 北京中大华远认证中心
14 李静 2019-06-16 2016-N1QMS-2053838 北京中大华远认证中心
15 刘江毅 2019-05-05 2016-N1QMS-1087811 北京中大华远认证中心
16 陈刚 2019-04-16 2016-N1QMS-5043368 兴原认证中心有限公司
17 丁伟杰 2019-04-14 2016-N1QMS-2023443 上海英格尔认证有限公司
18 朱道兴 2019-06-10 2016-N1QMS-1059540 深圳市环通认证中心有限公司
19 汪帮龙 2019-05-16 2016-N1QMS-2060434 方圆标志认证集团有限公司
20 李晓莉 2019-04-17 2016-N1QMS-3050497 北京新世纪检验认证有限公司
21 宗书林 2019-06-13 2016-N1QMS-2050997 华夏认证中心有限公司
22 王光荣 2019-06-24 2016-N1QMS-4106243 中国新时代认证中心
23 王雁 2019-06-16 2016-N1QMS-2017037 卡狄亚标准认证（北京）有限公司
24 李钺锋 2019-04-13 2016-N1QMS-1022140 中国质量认证中心
25 陈宝喜 2019-04-23 2016-N1QMS-1024872 中国质量认证中心
26 曹彩芳 2019-05-13 2016-N1QMS-4050254 北京海德国际认证有限公司
27 邹伦贵 2019-05-21 2016-N1QMS-3036936 中质协质量保证中心
28 李福震 2019-05-21 2016-N1QMS-3018393 中质协质量保证中心
29 李强 2019-05-22 2016-N1QMS-3044581 北京联合智业认证有限公司
30 张健 2019-04-14 2016-N1QMS-2014267 兴原认证中心有限公司

 - 8 -

31 朱仁发 2019-06-16 2016-N1QMS-2060395 华夏认证中心有限公司
32 马有丰 2019-06-09 2016-N1QMS-4033512 东北认证有限公司
33 喻艳文 2019-06-02 2016-N1QMS-4034613 北京中建协认证中心有限公司
34 淦元柳 2019-06-13 2016-N1QMS-2105766 中国新时代认证中心
35 李继生 2019-06-16 2016-N1QMS-2035541 中国新时代认证中心
36 戴兴龙 2019-06-16 2016-N1QMS-5106251 中国新时代认证中心
37 许志刚 2019-06-15 2016-N1QMS-3043529 上海挪华威认证有限公司
38 胡洁如 2019-05-16 2016-N1QMS-2050500 北京中润兴认证有限公司
39 陆红菊 2019-05-14 2016-N1QMS-1043705 上海质量体系审核中心
40 黎峰 2019-05-16 2016-N1QMS-2043992 上海质量体系审核中心
41 黄红柳 2019-03-28 2016-N1QMS-3064168 方圆标志认证集团有限公司
42 于贵芳 2019-06-25 2016-N1QMS-2027056 北京新世纪检验认证有限公司
43 傅森渭 2019-06-03 2016-N1QMS-1057262 通标标准技术服务有限公司
44 牟淑琴 2019-05-07 2016-N1QMS-2050352 上海挪亚检测认证有限公司
45 赵敏 2019-04-23 2016-N1QMS-2060612 华夏认证中心有限公司
46 刘博郡 2019-06-01 2016-N1QMS-1013493 方圆标志认证集团有限公司
47 孟咏歌 2019-03-23 2016-N1QMS-1074508 北京联合智业认证有限公司
48 江瑞勇 2019-04-08 2016-N1QMS-1060815 北京中水源禹国环认证中心
49 白景和 2019-06-25 2016-N1QMS-2025366 北京恒标质量认证有限公司
50 潘宁 2019-06-12 2016-N1QMS-2027241 兴原认证中心有限公司
51 郑培堂 2019-04-05 2016-N1QMS-1068409 方圆标志认证集团有限公司
52 詹立新 2019-04-05 2016-N1QMS-1067543 方圆标志认证集团有限公司
53 王宁 2019-06-13 2016-N1QMS-2077413 北京东方纵横认证中心有限公司
54 包国芝 2019-06-13 2016-N1QMS-2053378 北京中安质环认证中心
55 马征 2019-06-25 2016-N1QMS-2011540 北京中安质环认证中心
56 廉宝忠 2019-06-01 2016-N1QMS-2011951 北京中安质环认证中心
57 李国琴 2019-03-27 2016-N1QMS-4028571 北京中安质环认证中心
58 卢祥 2019-03-27 2016-N1QMS-4020695 北京中安质环认证中心
59 尹淑娥 2019-06-07 2016-N1QMS-3027400 北京中安质环认证中心
60 胡燕 2019-06-16 2016-N1QMS-2059664 浙江全品认证有限公司
61 周军华 2019-06-15 2016-N1QMS-3065572 昆仑检验认证有限公司
62 张仲媛 2019-06-25 2016-N1QMS-3030039 北京思坦达尔认证中心
63 李丽丽 2019-04-14 2016-N1QMS-2033794 广东中鉴认证有限责任公司
64 周慧 2019-06-16 2016-N1QMS-2089351 上海赛瑞质量认证有限公司
65 亚本勤 2019-05-22 2016-N1QMS-3077711 中国质量认证中心
66 王勇 2019-06-24 2016-N1QMS-2034392 上海天祥质量技术服务有限公司
67 张永兴 2019-06-03 2016-N1QMS-4069270 山东世通质量认证有限公司
68 程雅丽 2019-03-28 2016-N1QMS-3027516 北京新世纪检验认证有限公司
69 李世成 2019-04-17 2016-N1QMS-3020667 北京东方纵横认证中心有限公司
70 刘坚 2019-04-02 2016-N1QMS-4048186 上海质量体系审核中心
71 谢淼 2019-04-15 2016-N1QMS-2017305 北京思坦达尔认证中心
72 叶增建 2019-04-08 2016-N1QMS-1058565 兴原认证中心有限公司
73 秦晔 2019-05-21 2016-N1QMS-3074883 北京大陆航星质量认证中心股份有限公司

 - 9 -

环境管理体系审核员(再注册)
序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 张宇清 2019-04-14 2016-N1EMS-2044437 上海质量技术认证中心
2 李爱萍 2019-04-15 2016-N1EMS-2027940 河北英博认证有限公司
3 陈剑辉 2019-05-05 2016-N1EMS-1013915 华夏认证中心有限公司
4 李翠玲 2019-04-14 2016-N1EMS-2076228 方圆标志认证集团有限公司
5 王永正 2019-04-13 2016-N1EMS-2018857 华夏认证中心有限公司
6 李俊玲 2019-04-14 2016-N1EMS-3042222 长城(天津)质量保证中心
7 杨红玲 2019-04-14 2016-N1EMS-3020009 长城(天津)质量保证中心
8 岳忠周 2019-05-16 2016-N1EMS-2063425 福建东南标准认证中心
9 彭涛 2019-05-06 2016-N1EMS-2077916 北京中润兴认证有限公司
10 邹东 2019-04-25 2016-N1EMS-1055590 北京三星九千认证中心
11 牛艳云 2019-04-13 2016-N1EMS-2023433 北京世标认证中心有限公司
12 段淼 2019-06-13 2016-N1EMS-2035657 北京赛西认证有限责任公司
13 于锦云 2019-05-07 2016-N1EMS-2010832 北京中大华远认证中心
14 任重生 2019-06-13 2016-N1EMS-2100177 北京天一正认证中心
15 邓元胜 2019-03-30 2016-N1EMS-3021210 北京中油健康安全环境认证中心
16 高海燕 2019-06-25 2016-N1EMS-1028790 北京新世纪检验认证有限公司
17 金朝 2019-06-25 2016-N1EMS-2013027 北京联合智业认证有限公司
18 董殿明 2019-04-23 2016-N1EMS-2053354 北京世标认证中心有限公司
19 张伟波 2019-06-13 2016-N1EMS-2015321 北京中设认证服务有限公司
20 王春利 2019-06-03 2016-N1EMS-2010773 北京中设认证服务有限公司
21 刘忠 2019-05-12 2016-N1EMS-2078202 北京东方纵横认证中心有限公司
22 马良 2019-06-06 2016-N1EMS-1074073 中质协质量保证中心
23 王泳 2019-06-25 2016-N1EMS-2020000 上海挪华威认证有限公司
24 李娜 2019-06-16 2016-N1EMS-2050001 中标研国联（北京）认证中心
25 胡洁如 2019-05-05 2016-N1EMS-2050500 北京中润兴认证有限公司
26 朱俊 2019-06-15 2016-N1EMS-3061101 北京联合智业认证有限公司
27 陶宇英 2019-04-15 2016-N1EMS-2043430 上海质量体系审核中心
28 李舒鸿 2019-04-14 2016-N1EMS-2039814 方圆标志认证集团有限公司
29 丁飞 2019-06-02 2016-N1EMS-3071823 上海环科环境认证有限公司
30 刘博郡 2019-06-03 2016-N1EMS-1013493 方圆标志认证集团有限公司
31 梁平 2019-06-10 2016-N1EMS-2036568 方圆标志认证集团有限公司
32 梁国强 2019-04-08 2016-N1EMS-2071468 山东世通质量认证有限公司
33 张仲媛 2019-04-22 2016-N1EMS-2030039 北京思坦达尔认证中心
34 巴小军 2019-06-16 2016-N1EMS-2067092 凯新认证（北京）有限公司
35 于波 2019-05-16 2016-N1EMS-2078699 北京中建协认证中心有限公司
36 陈三平 2019-06-13 2016-N1EMS-2064036 北京东方纵横认证中心有限公司
37 赵柯霞 2019-03-23 2016-N1EMS-4059091 浙江省环科环境认证中心
38 吴克俭 2019-03-25 2016-N1EMS-2095152 浙江省环科环境认证中心
39 王芳 2019-03-28 2016-N1EMS-2081212 天津华诚认证中心

职业健康安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 廖喆 2019-04-23 2016-N1OHSMS-2066942 卡狄亚标准认证（北京）有限公司

 - 10 -

2 张淑梅 2019-06-03 2016-N1OHSMS-4025810 华夏认证中心有限公司
3 张蕊 2019-06-10 2016-N1OHSMS-2103543 北京东方纵横认证中心有限公司
4 刘钰绅 2019-06-16 2016-N1OHSMS-2041021 北京恒标质量认证有限公司
5 胡文宏 2019-06-09 2016-N1OHSMS-4044168 中质协质量保证中心
6 王永正 2019-04-13 2016-N1OHSMS-3018857 华夏认证中心有限公司
7 孙宁 2019-05-16 2016-N1OHSMS-2071373 山东国鉴认证有限公司
8 陈立英 2019-05-19 2016-N1OHSMS-2018739 长城(天津)质量保证中心
9 潘灵心 2019-02-06 2016-N1OHSMS-1020271 长城(天津)质量保证中心
10 李俊玲 2019-05-21 2016-N1OHSMS-2042222 长城(天津)质量保证中心
11 段淼 2019-04-17 2016-N1OHSMS-2035657 北京赛西认证有限责任公司
12 谭德群 2019-06-02 2016-N1OHSMS-2092923 北京中大华远认证中心
13 王勇 2019-03-07 2016-N1OHSMS-2077273 深圳市环通认证中心有限公司
14 陈刚 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2053675 中联认证中心
15 景伊娜 2019-05-16 2016-N1OHSMS-2014591 北京新世纪检验认证有限公司
16 班剑云 2019-03-28 2016-N1OHSMS-3035714 中质协质量保证中心
17 孙乃和 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2019997 方圆标志认证集团有限公司
18 王春利 2019-06-03 2016-N1OHSMS-2010773 北京中设认证服务有限公司
19 张伟波 2019-06-13 2016-N1OHSMS-2015321 北京中设认证服务有限公司
20 袁秀建 2019-05-06 2016-N1OHSMS-2093710 方圆标志认证集团有限公司
21 朱才珍 2019-05-18 2016-N1OHSMS-1015936 北京天一正认证中心
22 马琳 2019-04-18 2016-N1OHSMS-3024820 北京三星九千认证中心
23 李迪 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2035282 东北认证有限公司
24 冯望 2019-05-16 2016-N1OHSMS-2033874 深圳市环通认证中心有限公司
25 孟侠 2019-06-16 2016-N1OHSMS-2072318 北京华电万方管理体系认证中心
26 聂仁义 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2079826 上海赛瑞质量认证有限公司
27 陈旭 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2041242 北京航协认证中心有限责任公司
28 胡洁如 2019-05-20 2016-N1OHSMS-2050500 北京中润兴认证有限公司
29 陶宇英 2019-04-14 2016-N1OHSMS-2043430 上海质量体系审核中心
30 蒲兵 2019-04-01 2016-N1OHSMS-2051895 浙江公信认证有限公司
31 薛辉 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2098849 北京新世纪检验认证有限公司
32 李舒鸿 2019-04-14 2016-N1OHSMS-2039814 方圆标志认证集团有限公司
33 杨缨 2019-04-01 2016-N1OHSMS-2041319 华夏认证中心有限公司
34 甘子文 2019-06-25 2016-N1OHSMS-2077977 凯新认证（北京）有限公司

食品安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 侯世瑛 2019-04-17 2016-N1FSMS-3039009 北京五洲恒通认证有限公司
2 陶亮 2019-04-23 2016-N1FSMS-2061809 中国质量认证中心
3 沈凌娟 2019-06-18 2016-N1FSMS-2057392 中国质量认证中心
4 马清祥 2019-04-07 2016-N1FSMS-2102812 中国质量认证中心
5 张遴 2019-06-18 2016-N1FSMS-2098446 中国质量认证中心
6 杨建民 2019-04-15 2016-N1FSMS-2032822 中国质量认证中心
7 付娟 2019-04-13 2016-N1FSMS-4024280 中国质量认证中心
8 张建彬 2019-06-18 2016-N1FSMS-4024088 中国质量认证中心
9 李建武 2019-06-07 2016-N1FSMS-2087894 中质协质量保证中心

 - 11 -

10 李家文 2019-06-07 2016-N1FSMS-2083069 方圆标志认证集团有限公司

信息安全管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 张宏 2019-06-17 2016-N1ISMS-1016892 北京赛西认证有限责任公司

信息技术服务管理体系审核员(再注册)

序号 姓名 证书有效期 证书编号 申报机构
1 张宏 2019-04-08 2016-N1ITSMS-1016892 北京赛西认证有限责任公司
2 焦国胜 2019-06-17 2016-N1ITSMS-1064905 中国质量认证中心
3 闫强 2019-06-17 2016-N1ITSMS-1099215 通标标准技术服务有限公司
4 刘维 2018-06-12 2016-N1ITSMS-1023579 中国船级社质量认证公司

信息安全管理体系审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 郑怀海 2016-04-01 2016-N1ISMS-1203042 中国质量认证中心

森林认证-产销监管链审核员

序号 姓名 批准日期 证书编号 申报机构
1 蔡楠 2016-04-01 2016-N1CFCC-CoC-1062079 北京新世纪检验认证有限公司

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2016 年 4月 15 日印发